
 

 

UCHWAŁA NR LV/318/2023 

RADY GMINY ZADZIM 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414) Rada 

Gminy Zadzim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/310/2022 Rady Gminy Zadzim z dnia 29 grudnia 2022 r. dokonuje się następujących 

zmian: 

1) w dochodach budżetu Gminy Zadzim na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w wydatkach budżetu Gminy Zadzim na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Załącznik Nr 3 „Przychody budżetu w 2023 roku” otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej Uchwały; 

4) Załącznik Nr 5 „Plan nakładów na zadania inwestycyjne i majątkowe” otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do 

niniejszej Uchwały; 

5) Załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami w 2023 

roku” otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej Uchwały; 

6) § 3 w uchwale otrzymuje brzmienie: 

„Planowany deficyt budżetu wynosi 2 486 466,83 zł i zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 

z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki określone w pkt 8 w wysokości 1 346 855,52 zł, 

przychodami z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 144 390,00 zł 

oraz środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 w wysokości 995 221,31 zł”;; 

7) § 5 w uchwale otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 3 070 900,23 zł, gdzie kwota 

1 931 288,92 zł stanowi nadwyżkę budżetu z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki określone w pkt 8, kwota 

995 221,31 zł to środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy oraz kwota 144 390,00 zł to przychody 

z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

Uchwały”;; 

8) § 8 w uchwale otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się rezerwy: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 października 2023 r.

Poz. 8377



1) celową w wysokości 53 500,00 zł zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym; 

2) ogólną w kwocie 45 500,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mariusz Warycha 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8377



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/318/2023 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 22 010 385,00 0,00 0,00 22 010 385,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
600 

  
Transport i łączność 6 650 000,00 -3 441 850,00 0,00 3 208 150,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 6 650 000,00 -3 441 850,00 0,00 3 208 150,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 6 650 000,00 -3 441 850,00 0,00 3 208 150,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 920 000,00 -838 010,00 0,00 1 081 990,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 470 000,00 -838 010,00 0,00 631 990,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 1 470 000,00 -838 010,00 0,00 631 990,00 

majątkowe razem: 20 801 918,35 -4 279 860,00 0,00 16 522 058,35 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 976 544,00 0,00 0,00 2 976 544,00 

Ogółem: 42 812 303,35 -4 279 860,00 0,00 38 532 443,35 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 976 544,00 0,00 0,00 2 976 544,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8377



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/318/2023 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 8 218 338,00 1 078 338,00 1 078 338,00 0,00 1 078 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 140 000,00 7 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 522 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 522 850,00 -3 522 850,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 695 488,00 1 078 338,00 1 078 338,00 0,00 1 078 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 617 150,00 3 617 150,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 7 369 248,00 229 248,00 229 248,00 0,00 229 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 140 000,00 7 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 522 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 522 850,00 -3 522 850,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 846 398,00 229 248,00 229 248,00 0,00 229 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 617 150,00 3 617 150,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

przed zmianą 7 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 140 000,00 7 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 522 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 522 850,00 -3 522 850,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 617 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 617 150,00 3 617 150,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

przed zmianą 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 2 000 945,01 1 656 945,00 1 656 945,00 60 912,00 1 596 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 000,01 344 000,01 334 000,01 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 243 945,01 1 649 945,00 1 649 945,00 60 912,00 1 589 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 594 000,01 594 000,01 334 000,01 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 465 500,01 121 500,00 121 500,00 0,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 000,01 344 000,01 334 000,01 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 715 500,01 121 500,00 121 500,00 0,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 594 000,01 594 000,01 334 000,01 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8377



 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 1 185 445,00 1 185 445,00 1 185 445,00 60 912,00 1 124 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 178 445,00 1 178 445,00 1 178 445,00 60 912,00 1 117 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

przed zmianą 1 124 533,00 1 124 533,00 1 124 533,00 0,00 1 124 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 117 533,00 1 117 533,00 1 117 533,00 0,00 1 117 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 2 371 563,00 371 563,00 90 844,00 35 682,00 55 162,00 280 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -827 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -827 010,00 -827 010,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 544 553,00 371 563,00 90 844,00 35 682,00 55 162,00 280 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 172 990,00 1 172 990,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -827 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -827 010,00 -827 010,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 672 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 672 990,00 672 990,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

przed zmianą 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -827 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -827 010,00 -827 010,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 672 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 672 990,00 672 990,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 45 118 770,18 22 420 077,00 18 870 029,55 11 510 082,00 7 359 947,55 325 619,00 2 802 292,45 108 390,00 0,00 313 746,00 22 698 693,18 22 698 693,18 3 906 250,01 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 356 860,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 349 860,00 -4 349 860,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 257 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 41 018 910,18 22 420 077,00 18 870 029,55 11 510 082,00 7 359 947,55 325 619,00 2 802 292,45 108 390,00 0,00 313 746,00 18 598 833,18 18 598 833,18 3 906 250,01 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8377



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/318/2023 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

Przychody budżetu w 2023 roku 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

995 221,31 0,00 995 221,31 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 
144 390,00 0,00 144 390,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 751 288,92 180 000,00 1 931 288,92 

  
Razem: 2 890 900,23 Razem: 180 000,00 Razem: 3 070 900,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8377



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV/318/2023 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

Plan nakładów na zadania inwestycyjne i majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3 611 250,00 0,00 3 611 250,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 3 611 250,00 0,00 3 611 250,00 

    
3 611 250,00 0,00 3 611 250,00 

   

Poprawa efektywności systemu zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy 

Zadzim poprzez przebudowę i rozbudowę stacji poboru i uzdatniania wody w Woli 
Zaleskiej 

3 611 250,00 0,00 3 611 250,00 

600 
  

Transport i łączność 7 140 000,00 - 3 522 850,00 3 617 150,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 7 140 000,00 - 3 522 850,00 3 617 150,00 

    
7 140 000,00 - 3 522 850,00 3 617 150,00 

   
Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Zadzim  7 140 000,00 - 3 522 850,00 3 617 150,00 

750 
  

Administracja publiczna 36 000,00 0,00 36 000,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 36 000,00 0,00 36 000,00 

    
36 000,00 0,00 36 000,00 

   
Zakup sprzętu komputerowego w ramach programu "Cyfrowa Gmina" 36 000,00 0,00 36 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 0,00 10 000,00 

 
75410 

 
Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 0,00 10 000,00 

    
10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Dofinansowanie do zakupu lekkiego samochodu operacyjnego dla KPPSP w 
Poddębicach 10 000,00 0,00 10 000,00 

 
75411 

 
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 0,00 0,00 

    
0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8377



   
Dofinansowanie do zakupu lekkiego samochodu operacyjnego dla KPPSP w 

Poddębicach 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 9 557 443,17 0,00 9 557 443,17 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 9 557 443,17 0,00 9 557 443,17 

    
9 557 443,17 0,00 9 557 443,17 

   
Wymiana źródła ciepła z montażem paneli fotowoltaicznych oraz modernizacją 

energetyczną budynku Zespołu Szkół w Zadzimiu 9 557 443,17 0,00 9 557 443,17 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 344 000,01 250 000,00 594 000,01 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 344 000,01 250 000,00 594 000,01 

    
344 000,01 250 000,00 594 000,01 

   
Budowa instalacji fotowoltaicznej o mocy do 40 kWp dla oczyszczalni ścieków w 
Zadzimiu 0,00 250 000,00 250 000,00 

   
Budowa sieci kanalizacyjnej w Woli Zaleskiej 344 000,01 0,00 344 000,01 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000 000,00 - 827 010,00 1 172 990,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 500 000,00 - 827 010,00 672 990,00 

    
1 500 000,00 - 827 010,00 672 990,00 

   
Modernizacja strażnic OSP (świetlic wiejskich) w miejscowościach Jeżew i 
Zalesie, gm. Zadzim 1 500 000,00 - 827 010,00 672 990,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 500 000,00 0,00 500 000,00 

    
500 000,00 0,00 500 000,00 

   
Rewaloryzacja i przebudowa zabytkowego Pałacu w Zadzimiu,gm. Zadzim - 

dokumentacja projektowa 500 000,00 0,00 500 000,00 

Razem 22 698 693,18 - 4 099 860,00 18 598 833,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8377



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LV/318/2023 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami w 2023 roku           

         

w złotych 

Dział Rozdział § 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 
Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

zadań 

statutowych 

dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

900 90 002 
 

1 170 592,00 
      

900 90 002 
  

1 178 445,00 1 178 445,00 60 912,00 1 117 533,00 
  

Ogółem  
 

1 178 445,00 1 178 445,00 60 912,00 1 117 533,00 
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8377


		2023-10-12T12:53:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




